

采购合同

采购单位：保亭黎族苗族自治县人民医院

项目名称：急救医疗设备一批

项目编号：HXSJ-CG-2020097

供货单位：江西良景医疗器械有限公司

签订日期：2020年12月6日



合同专用条款

甲方：保亭黎族苗族自治县人民医院

乙方：江西良景医疗器械有限公司

甲乙双方根据 2020 年 11 月 18 日（采购编号：HXSJ-CG-2020097、急救医疗设备一批）竞争性谈判采购结果及竞争性谈判文件的要求，经协商一致，达成如下货物购销合同：

一、货物及其数量、金额等

序号	采购货物名称	规格型号	数量	单位	单价	总价	免费质保期	交货时间
1.	病人监护仪	ePM10	5	台	49,960.00	249,800.00	一年	合同签订后 30 天内
2.	病人监护仪	BeneVison N12	1	台	79,960.00	79,960.00	一年	合同签订后 30 天内
3.	除颤监护仪	BeneHeart D3	5	台	89,960.00	449,800.00	一年	合同签订后 30 天内
4.	多导联心电图分析系统	MECG-300	6	台	44,960.00	269,760.00	一年	合同签订后 30 天内
5.	便携式吸引器	JX820D	8	台	9,960.00	79,680.00	一年	合同签订后 30 天内
6.	病人转移板（医用担架）	DDJ-6A	6	块	9,960.00	59,760.00	一年	合同签订后 30 天内
7.	医用颈部固定器（颈托）	DJT-1	4	个	4,960.00	19,840.00	一年	合同签订后 30 天内
8.	供氧器	HS-2000A	6	瓶	1,460.00	8,760.00	一年	合同签订后 30 天内
9.	铲式担架	DDJ-3B	8	副	9,960.00	79,680.00	一年	合同签订后 30 天内
10.	楼梯轮椅（楼梯担架）	DFT-1B	8	辆	9,960.00	79,680.00	一年	合同签订后 30 天内
11.	血糖血酮仪	FreeStyle Optium Neo H	8	台	335.00	2,680.00	一年	合同签订后 30 天内
12.	简易复苏器	S-660-11	8	套	1,460.00	11,680.00	一年	合同签订后 30 天内
13.	喉镜	HG-HJX01	6	台	49,960.00	299,760.00	一年	合同签订后 30 天内
14.	胸腔按压机	MCC-E4	2	台	124,960.00	249,920.00	一年	合同签订后 30 天内

15.	输液泵	BeneFusion VP1	8	台	12,960.00	103,680.00	一年	合同签订后 30 天内
16.	注射泵	BeneFusion SP1	8	台	8,960.00	71,680.00	一年	合同签订后 30 天内
17.	普通喉镜	HG-HJD01	5	台	4,960.00	24,800.00	一年	合同签订后 30 天内
18.	床单位臭氧 消毒机	CXD-W 型	6	台	17,960.00	107,760.00	一年	合同签订后 30 天内
19.	血管显像仪	VS400	1	台	89,960.00	89,960.00	一年	合同签订后 30 天内
20.	防毒面具 (自吸过滤 式防毒面 具)	YFMJ-01	10	套	960.00	9,600.00	一年	合同签订后 30 天内
21.	防化服	FH IIB-L	10	套	360.00	3,600.00	一年	合同签订后 30 天内
22.	急救箱	FST-01 内科型	8	个	4,960.00	39,680.00	一年	合同签订后 30 天内
23.	急救箱	FST-01 外科型	8	个	4,960.00	39,680.00	一年	合同签订后 30 天内
24.	呼吸机	SV600	2	台	349,960.00	699,920.00	一年	合同签订后 30 天内
25.	电动洗胃机	DXW-A	6	台	6,960.00	41,760.00	一年	合同签订后 30 天内
合同总金额：人民币（大写） <u>叁佰壹拾柒万贰仟捌佰捌拾元整</u> ￥： <u>3172880.00</u>								
甲方	联系人：林小姐 固定电话：0898-83661521							
乙方	联系人：曾六兰 固定电话：0791-85637023							

二、交货地点：保亭黎族苗族自治县人民医院

三、付款：

四、 1、合同签订后，甲方在 10 个工作日内向乙方支付合同总额 50% 的预付款：¥1586440.00 元，人民币大写：壹佰伍拾捌万陆仟肆佰肆拾元整。

五、 2、中标产品到货安装验收合格后，甲方在收到乙方转来的合同总额 5%

的质保金(¥158644.00元,人民币大写:壹拾伍万捌仟陆佰肆拾肆元整)及合同全额的正式发票后,在10个工作日内向乙方支付余下合同总额50%的货款:¥1586440.00元,人民币大写:壹佰伍拾捌万陆仟肆佰肆拾元整。

3、合同总额5%的质保金暂存在甲方账户,自中标产品验收合格之日起。满一年后一次性无息返还乙方。

四、合同纠纷处理:本合同执行过程中发生纠纷,作如下1处理:

- 1、由甲乙双方协商处理。
- 2、申请仲裁。仲裁机构为海南省经济仲裁委员会。
- 3、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

五、合同生效:本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

六、合同鉴证:采购代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与竞争性谈判文件、响应文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

七、组成本合同的文件包括:

- (一)合同通用条款和专用条款;
- (二)乙方的报价一览表及报价明细表;
- (三)中标通知书;
- (四)甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由甲方负责解释。

八、合同备案

本合同一式肆份,中文书写。甲方执贰份、乙方、招标代理机构各执壹份。

甲方: 保亭黎族苗族自治县人民医院 (盖章)

地址: 保亭黎族苗族自治县保城镇宝亭大道北侧杏林路

法定(授权)代表人: 符学东

二〇二〇年 12月 6日

乙方: 江西良景医疗器械有限公司 (盖章)

地址: 江西省南昌市进贤县罗溪镇罗溪街

法定(授权)代表人: 曾平

二〇二〇年__月__日

户名： 江西良景医疗器械有限公司

开户银行： 中国建设银行股份有限公司进贤支行

账号： 36050154035000000351

采购代理机构声明：本合同标的经采购代理机构依法定程序采购，合同主要条款内容与招响应文件的内容一致。

采购代理机构： 海南华夏世纪项目管理有限公司

地 址：海南省海口市琼山区国兴大道海航豪庭南苑二期 5 栋 2 单元 2302 室

经办人：容尧明

二〇二〇年12月9日



江西良景医疗器械有限公司报价表

序号	产品名称	数量	单位	第2次报价单价	第2次报价总金额
1	病人监护仪	5	台	49,960.00	249,800.00
2	病人监护仪	1	台	79,960.00	79,960.00
3	除颤监护仪	5	台	89,960.00	449,800.00
4	多导联心电分析系统	6	台	44,960.00	269,760.00
5	便携式吸引器	8	台	9,960.00	79,680.00
6	病人转移板	6	块	9,960.00	59,760.00
7	医用颈部固定器	4	个	4,960.00	19,840.00
8	供氧器	6	瓶	1,460.00	8,760.00
9	铲式担架	8	副	9,960.00	79,680.00
10	楼梯轮椅	8	辆	9,960.00	79,680.00
11	血糖血酮仪	8	台	335.00	2,680.00
12	简易复苏器	8	套	1,460.00	11,680.00
13	喉镜	6	台	49,960.00	299,760.00
14	胸腔按压机	2	台	124,960.00	249,920.00
15	输液泵	8	台	12,960.00	103,680.00
16	注射泵	8	台	8,960.00	71,680.00
17	普通喉镜	5	台	4,960.00	24,800.00
18	床单位臭氧消毒机	6	台	17,960.00	107,760.00
19	血管显像仪	1	台	89,960.00	89,960.00
20	防毒面具	10	套	960.00	9,600.00
21	防化服	10	套	360.00	3,600.00
22	急救箱	8	个	4,960.00	39,680.00
23	急救箱	8	个	4,960.00	39,680.00
24	呼吸机	2	台	349,960.00	699,920.00
25	电动洗胃机	6	台	6,960.00	41,760.00
	总金额				3,172,880.00